Biuro Redakcji przy ulicy Krakowskie-Przedmie-
ście w domu Nro 391. naprzeciw Saskiego placu.

Dziś rano stopni ciepła 4, wczoraj w poł. cie. 6.
Wysokość wody na Wiśle stop 2 cali 0.

Z Petersburga, d. 13 (25) października.

D O D A T E K

DO ROZKAZU NAJWYŻSZEGO, WYDANEGO
DO ZARZĄDU WOJENNEGO,

dnia 29 września (11 października) 1857 r.

NAJJAŚNIEJSZY CESARZ, podczas pobytu swego w Warszawie, znalazłszy w tym mieście wzorowy pod wszystkimi względami porządek i dobre urządzenie, oświadcza zupełną Swą wdzięczność Namiestnikowi JEGO CESARSKIEJ MOŚCI w Królestwie Polskiem, generał-adjutantowi *Xięciu Gorczakow* Imu, oraz zadowolenie NAJWYŻSZE: Warszawskiemu generał-gubernatorowi wojennemu, generał-adjutantowi *Paniulin*, komendantowi m.

Depesze przyjmują się w językach: Rossyjskim, Niemieckim i Francuzkim.

WIADOMOŚCI KRAJOWE.

NAJJAŚNIEJSZY PAN, zgodnie z wnioskiem JO. Xięcia Namiestnika Królestwa, NAJMIŁOŚCIWIEJ zezwolił raczył na pozostawienie w Królestwie

Polskiem, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r. przybyłego czasowo do Królestwa wychodcy Franciszka *Zahorowskiego*, tudzież wychodcy Piotra *Rokosowskiego*, który dobrowolnie z Prus powrócił.

Objaśnienie z powodu korespondencji p. A. Nowosielskiego w Nrze 278 Gazety Warszawskiej umieszczonej.—Nigdy nie miałem przyjemności zostawać w korespondencji z panem A.